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E-MAIL PROFESSORES 
	Nº
	NOME
	E-MAIL

	01
	Ademar Lucena Filho 
	ademar.lucena@upe.br

	02
	Adriana de Farias Gehres                 (Coordenação DATP)
	adriana.gehres@upe.br

	03
	Agostinho da Silva Rosas
	agostinho.rosas@upe.br

	04
	Alan Queiroz da Costa 
	alan.qcosta@upe.br

	05
	Aldemir José Ferreira Teles
	aldemir.teles@upe.br

	06
	Aline de Freitas Brito                       (Coordenação Bacharelado)
	aline.brito@upe.br

	07
	Ana Patrícia Siqueira Tavares Falcão
	ana.falcao@upe.br

	08
	Ana Raquel Mendes Santos
	raquel.mendes@upe.br

	09
	Ana Rita Lorenzini
	ana.lorenzini@upe.br

	10
	Anderson Vicente da Silva
	anderson.silva@upe.br

	11
	Bruno Modesto Silvestre
	bruno.modesto@upe.br

	12
	Carlos Augusto Mulatinho de Queiroz Pedroso
	carlos.mulatinho@upe.br

	13
	Claudio Barnabé dos Santos Cavalcanti
	claudio.cavalcanti@upe.br

	14
	Denise Maria Martins Vancea          (Coordenação Bacharelado)
	denise.martins@upe.br

	15
	Fábio Luis Santos Teixeira
	fabio.teixeira@upe.br

	16
	Fernando José de Sá Pereira Guimarães
	f.guima1960@gmail.com

	17
	Gilberto Ribeiro de Freitas 
	gilberto.freitas@upe.br

	18
	Izabel Cristina de Araújo Cordeiro
	izabel.cordeiro@upe.br

	19
	João Francisco Lins Brayner Rangel Junior
	joao.lins@upe.br

	20
	Jorge Bezerra
	jorge.bezerra@upe.br

	21
	Kadja Michele Ramos Tenório       (Coordenação Licenciatura)
	kadja.tenorio@upe.br

	22
	Karla Chagas Toniolo - Direção
	karla.toniolo@upe.br

	23
	Keyla Brandão Costa
	keyla.costa@upe.br

	24
	Lívia Tenório Brasileiro                 (Coordenação Licenciatura)
	livia.brasileiro@upe.br

	25
	Manoel da Cunha Costa
	manoel.costa@upe.br

	26
	Marcelo Soares Tavares de Melo    (Coordenação Setorial de Graduação)
	marcelo.melo@upe.br

	27
	Marcílio Barbosa Mendonça de Souza Júnior
	marcilio.souza@upe.br

	28
	Marcos André Moura dos Santos
	marcos.andre@upe.br

	29
	Marcos Antônio Mattos dos Reis
	reismoraes@uso.br

	30
	Maria Dione Monteiro de Siqueira da Silva
	monteiro.dione@gmail.com

	31
	Maria Teresa Cattuzzo
	maria.cattuzzo@upe.br

	32
	Maritza Lordsleen Silva Ramires
	maritza.lordsleem@upe.br

	33
	Mauro Virgílio Gomes de Barros
	mauro.barros@upe.br

	34
	Nadia Patrízia Novena
	nadia.novena@upe.br

	35
	Odair França de Carvalho
	odair.carvalho@upe.br

	36
	Roberta Burkhardt Costi
	robertabcosti@gmail.com

	37
	Roberta de Granville Barbosa
	roberta.barboza@upe.br

	38
	Rodrigo Falcão Cabral de Oliveira
	rodrigo.oliveira@upe.br

	39
	Rosa Idalina Costa Jordão
	rosa.jordao@upe.br

	40
	Rosa Tenório
	rosa.tenorio@upe.br

	41
	Simone Storino Honda Barros
	LICENÇA MÉDICA

	42
	Teresinha de Jesus Lima
	teresinha.lima@upe.br

	43
	Thiago Coelho de Aguiar Silva
	thiago.silva@upe.br

	44
	Vera Lúcia Samico Rocha
	vsamico@upe.br

	45
	William Serrano Smethurst
	william.smethurst@upe.br
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E-MAIL COORDENAÇÕES
	Nº
	NOME
	E-MAIL

	01
	Coordenação de Graduação
	graduação.esef@upe.br

	02
	Escolaridade
	escolaridade.esef@upe.br

	03
	Licenciatura 
	licenciatura.esef@upe.br

	04
	Bacharelado
	bacharelado.esef@upe.br

	05
	Estágio
	estagio.esef@upe.br

	06
	Extensão
	esef.extensao@upe.br

	07
	Pós - Graduação
	posgraduacao.esef@upe.br


